
Mandaatbesluit heffing en invordering parkeerbelastingen

 

De directeur van de sector Stadsbeheer,

bij besluit van 15 februari 2017, kenmerk 6670663, van burgemeester en wethouders aangewezen als

heffing- en invorderingsambtenaar parkeerbelastingen als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder b

en c, van de Gemeentewet. Dit besluit is op 17 februari 2017 in werking getreden.

gelet op de Gemeentewet, de Algemene wet inzake rijksbelastngen, de invorderingswet 1990 en de

Algemene wet bestuursrecht;

B E S L U I T:

1. De heffing en invordering van parkeerbelastingen te mandateren aan de navolgende personen,

werkzaam bij of voor de afdeling Stadstoezicht:

a. het hoofd van de afdeling stadstoezicht,

b. het hoofd van het bureau parkeermanagement en faciliteiten,

c. het hoofd van het bureau toezicht en handhaving openbare ruimte,

d. de medewerker, belast met toezicht en handhaving openbare ruimte en/of het toezicht op

de naleving van regelgeving ten aanzien van parkeren.

2. Het in het eerste lid genoemde mandaat heeft betrekking op de hieronder weergeven werkzaam-

heden:

Bevoegdheden die krachtens de wet toekomen aan de heffingsambtenaar parkeerbelastingen

personen, genoemd in lid 1, sub dOpleggen van een naheffingsaanslag parkeerbelasting

persoon, genoemd in lid 1, sub a en in geval van

afwezigheid de persoon genoemd onder lid 1 sub

b of sub c

Het nemen van een besluit in heroverweging op een bezwaarschrift tegen een

naheffingsaanslag parkeerbelasting

 Ambtshalve vermindering, vrijstelling, ontheffing of teruggaaf van een parkeerbe-

lasting

Bevoegdheden die krachtens de wet toekomen aan de invorderingsambtenaar parkeerbelastingen

persoon, genoemd in lid 1, sub b, en in geval van

afwezigheid de persoon genoemd onder lid 1 sub

a of sub c

Invordering in eerste aanleg, waaronder het bekendmaken van aanslagbiljetten

door uitreiking of toezending en het invorderen van de belastingschuld

 Invordering met betrekking tot het aanmanen van de belastingschuldige

3. Dit besluit wordt aangehaald als: “Mandaatbesluit heffing en invordering parkeerbelasting”

4. Het mandaatbesluit heffing en invordering parkeerbelastingen treedt in werking op 18 februari

2017.

’s-Hertogenbosch, 17 februari 2017

De directeur van de sector Stadsbeheer in de hoedanigheid van heffing- en invorderingsambtenaar

parkeerbelastingen,

G.J.M. Arts.

Nr. 26302

GEMEENTEBLAD 17 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente 's-Hertogenbosch.

Gemeenteblad 2017 nr. 26302 17 februari 20171


